
UCHWAŁA NR 39/2128/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 
 

w sprawie uwzględnienia części zarzutów przestawionych w odwołaniu, unieważnienia 
czynności Zamawiającego i unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 8 w związku z art. 224 ust. 6, art. 255 pkt 3                      
i art. 522 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1605 i 1720) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Uwzględnia się odwołanie wniesione przez Comarch Polska S.A. z siedzibą  

w Krakowie w części dotyczącej zaniechania odrzucenia oferty Wykonawcy Konsultant IT, 
mimo iż zawiera ona rażąco niską cenę w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest budowa modułu BI do analizy danych w ramach 
Regionalnego Repozytorium Elektronicznej Dokumentacji Medycznej. 

2. Unieważnia się czynność Zamawiającego w zakresie wyboru oferty Wykonawcy 
Konsultant IT sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Krzywej 21. 
 

§ 2. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania                           
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest budowa modułu BI do 
analizy danych w ramach Regionalnego Repozytorium Elektronicznej Dokumentacji 
Medycznej. 

 
§ 3. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Konsultant IT sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

przy ul. Krzywej 21, ponieważ zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu 
zamówienia. 

 
§ 4. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
§ 5. Uchyla się uchwałę Nr 36/1945/23 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 6 września 2023 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


